1tr
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

,y"
Iuan Luciano Araújo

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AruDA

Indicação N" _/2019

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de ltaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento lnterno (Capítulo IV, Artigo 163') e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssirno Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER A

MANUTENÇÁO E AQUISIÇÃO OP NOVOS VENTILADORES PARA A

ESCOLA MUNICIPAL ANTôNIO.IOSE DOS SANTOS NCSTA CidAdE.

Justificativa em plenário

Cârrara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 201 9.

Píosidente

uda

Anazikl
, ;))ç4-.'r-1
h Ãpóstolo Sobral
Vereadora

PodeíLegislaüvo

Reçebido em

PraÇa José Sobràl Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga O' Alucia - (079) 3264-'1000

wu/w.c_arnãrâdejlapglârga,se.gey U
cNPJ 00.760.576/0001-57

I

,+
,r#:

D

ôveoÍ

í

lê:.

I!:jl','.))O;iÊ J-a .

p:r,;r. lí r_,...

cÂLiAIt4 Mi 'r' ..;, ijÍ. : i

i.ij
i()

, (,1./l'\rlÁ D'.{JL,DA

Podor Leg

Iua.n Araújo
Pr6sidente

I Irtl r:.:. i.
'.

i tol9

Excelentíssimc Senhor Presidente rla Cúmeia Mrri,iuilral, de ltaporanga D Ajucia -
SE

Com respaldo no Regiruent<, Inrtrlo (Capír,rio IV. Artigo 163o) e demais Leis

que regem o assullto iaço a Iniiicai,.';-..i a,; Ei:cel;nii.rsinro Prefcito i\íulicipal Otávio

Silveira Sobral. ouvido o Pienáiiu qrir ..ii::1i:re a possibilidade de FAZER A

MANUTENÇÃO E ..tQutsrÇ.i{'r r!r.i hluv()li \',INTrL-{DORES PÂRÂ À

ESCOLÁ IvIUITICIP-A.L ÂI,l t,.J llr{'1 t'. i r:-,'ri{(lEZ no povoado Rio Fundo

do Abais nest'-r ciCace.

#'
" ' i.tÍ?(;ii),

;/-ri)a:li i,ir: i'-ji,A'l Il ,

.;j-_ .1ii. 1ir,.a;,,r'i- . t ír::ii,. ,,.

.' ...,i.,r Fi' - ._ .: '

L.i.;:a,a tf .rnicipal Jic i..rii.ric.ri'íi l t' r\.lurr" 25 de Fevereiro de 2019

Â;.1 :-.,

Pra1.a J,,..: :--i-
it.iÍrr)raa.üi.",

Yi'Í!j.:,,. : :':,r

..r i,r.'bral

..i -..,,1:.120.00c
tzj:i.l-ltC0

_,:!Y.J-ur,qi

. ;'...,F..íaj l:.;i- ,--.,,.': . , Recebido em:

Poder Lêgislativo de ltap0rang a D'A da

9:aZu

illi:,- I

Pod€r Legislati\,o
Em:

D' udâ

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

Indicação N" _/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163") e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER A

MANUTENÇÁO E AQUISTÇÃO UT NOVOS VENTII,ADORES PARA A

ESCOLA MUNICIPAL PEDRO BARRETO ANDRADE no Povoado

Gravatá nesta cidade.

Juslificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

w

, )*lac"'o-(
Anazilàá Apóstolo Sobral

Vereadora

Podeí Legislativo

Recebido eml

Rê5bo

de lúÍJri,", :

Jq :cc "

Praça José Sobra! Garcez Filho SiN -49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camaradeitaporanq3.sê.qcv. br
cNPJ C0.760.576t0001 -57

Iuan Lucíano Araúio
Presidents

a

Poder Leg

w
ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

Iuan Luciano Araújo
Presidentg

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

lndicaçâo N" /2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Intemo (Capítulo IV, Artigo 163') e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER A

MANUTENÇÃO E AQUTSTÇÃO OS NOVOS VENTTLADOR-ES PARA A

ESCOLA MUNICIPAL GENÉSIO SANTANA no Povoado Nova

Descoberta nesta cidade.

Justifi cativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D' Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

, . i.f cc <--.- (

Anazildâ Apóstolo Sobral
Vereadora

Poder Legislativo

Rec€bido em:

t-t

Praça José Sobral Garcez Filho S/N -49.120.000
Itaporanga D' Ajuda - (079) 3264-1000

www.camâradeitaporanqa. sê.qov. br
cNPJ 00.760.s76/0001 -s7

RÊÊpen

)q:

I

Poder

Araújo

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D,AJUDA

Indicação N" _/2019

Excelentíssimo Seúor Presidente da Câmara Municipal, de Itaporanga D Ajuda -
SE

Com respaldo no Regimento Interno (Capítulo IV, Artigo 163") e demais Leis

que regem o assunto faço a Indicação ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Otávio

Silveira Sobral, ouvido o Plenário que analise a possibilidade de FAZER A

MANUTENÇÃO E AQUISIÇÃO DE NOVOS VENTILADOR-ES PARA A

ESCOLA MUNICIPAL NICOLA MANDRIANO no Povoado Nova

Descoberta nesta cidade.

Justificativa em plenário.

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda 25 de Fevereiro de 2019.

ffi

'-14*- * I
Anazilda' Apóstolo Sobral

Vereadora

Iuan Luciano
PrBEidente

Poder Legaslâüvo de lta poÍônga 0 u(l.

em

RâFpohsáve

Praça José Sobral Garcez Filho S/N - 49.120.000
Itaporanga D'Ajuda - (079) 3264-1000

www.cãmaradeitaooranoa.sê qov.br
cNPJ 00.760.576/0001 -57

)qzaza